проект
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______
	О внесении изменений в постановление
администрации  Кумылженского муниципального
района от 06.10.2009 г. № 725 «Об утверждении
положения об антинаркотической комиссии
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области и её состава».

В связи с выбытием некоторых членов антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Приложение №2 к постановлению администрации Кумылженского муниципального района от 06.10.2009 г. № 725  «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района  Волгоградской области и её состава» изложить в следующей редакции:

	«СОСТАВ
антинаркотической комиссии
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области

	1.
	Денисов
Валерий Владимирович
	- глава Кумылженского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии.

	2.
	Иванов
Павел Васильевич
	-  начальник Михайловского МРО  Управления ФСКН России по Волгоградской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	3.
	Бакулина
Елена Николаевна
	- консультант по социально-культурной деятельности отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии.

	4.
	Куликов
Юрий Николаевич
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	5.
	Кочубеев
Николай Викторович
	- начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	6.
	Федотов
Игорь Николаевич
	- начальник отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	7.
	Свинарева
Наталья Леонтьевна
	- начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	8.
	Кагочкин
Владимир Николаевич
	- начальник отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	9.
	Хоршев
Александр Владимирович
	- начальник отдела МВД РФ по Кумылженскому району
(по согласованию).

	10.
	Ануфриев
Александр Викторович
	- главный специалист  по охране окружающей среды отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	11.
	Шиповская
Юлия Дмитриевна
	- главный врач  государственного бюджетного учреждения «Кумылженская центральная районная больница»
(по согласованию).»

2. Постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 02.12.2014 г. № 811 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём  размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района					           		В.В.Денисов

Начальник правового отдела				           		И.И.Якубова